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011 0 003 Cascades Canada ULC (Cabano) 3 000 3 750 6 750

011 1 002 Bégin & Bégin inc. (Saint-Juste-du-Lac) 500 500

011 1 012 Groupe Lebel (2004) inc. (Saint-Joseph-de-Kamouraska) 6 700 6 700

011 1 014 Groupe Lebel (2004) inc. (Dégelis) 5 900 5 900

011 1 016 Groupe Lebel (2004) inc. (Squatec) 400 400

012 0 003 Tembec (Matane) 12 450 12 450

012 1 002 Lulumco inc. 3 700 3 700

012 1 012 Bois d'oeuvre Cedrico inc. (Causapscal) 11 350 11 350

012 1 018 Scierie de Sainte-Irène ltée (Saint-Vianney) 2 960 2 960

012 1 032 Scierie de la Vallée inc. 1 000 1 000

021 1 003 9312-5607 Québec inc. 30 000 30 000

021 1 005 Scierie Lachance 2015 2 000 5 000 7 000

021 1 006 Les Scieries du Lac St-Jean inc. 21 250 21 250

024 1 001 Industries T.L.T. inc. 10 000 10 000

024 1 003 Arbec, Usine L'Ascension inc. 31 850 31 850

025 0 001 Fibrek Canada ULC (Pâtes et papiers) 40 000 40 000

027 1 004 Produits forestiers Petit-Paris inc. 58 625 58 625

027 4 003 Énergie Milot 40 460 500

033 1 003 PF Résolu Canada Inc. (Saint-Hilarion) 21 250 21 250

042 0 001 Compagnie WestRock du Canada inc. (La Tuque) 27 500 27 500

091 1 003 Bersaco inc. 12 200 12 200

102 1 002 Les Chantiers de Chibougamau ltée 11 650 11 650

031 1 001 Scierie Dion & Fils inc. (Saint-Raymond) 55 750 55 750

041 1 023 Boiseries Savco inc. 3 800 3 800

041 2 038 Cèdart-Tech inc. 400 400

051 0 003 Domtar inc. (Windsor - Pâtes et papiers) 22 000 20 000 42 000

124 2 007 Le Spécialiste du bardeau de cèdre inc. 100 100

025 1 006 PF Résolu Canada Inc. (Saint-Félicien) 48 200 48 200

031 1 001 Scierie Dion & Fils inc. (Saint-Raymond) 10 000 15 000 13 000 38 000

031 1 006 Scierie P.S.E. inc. 6 650 6 650

031 1 008 Adélard Goyette & Fils ltée 2 500 2 500

041 1 006 La Compagnie Commonwealth Plywood ltée (Shawinigan) 6 850 6 850

042 1 012 Arbec, Usine Parent inc. 64 100 64 100

051 0 003 Domtar inc. (Windsor - Pâtes et papiers) 40 000 40 000

102 1 003 Barrette-Chapais ltée 39 600 39 600

142 1 001 Groupe Crête division Riopel inc. 21 250 21 250

142 1 009 Scierie St-Michel inc. 7 000 7 000

142 1 013 9330-7569 Québec inc. (Scierie Dumais) 5 000 5 000

051 0 003 Domtar inc. (Windsor - Pâtes et papiers) 4 500 4 500

051 1 009 La Menuiserie d'East Angus inc. 1 500 1 500

051 1 036 Blanchette & Blanchette inc. 2 600 2 600

125 1 011 Bois Daaquam inc. 8 000 8 000

171 1 026 Vexco inc. 2 000 2 000

Bas-Saint-Laurent (01)

Saguenay–Lac-Saint-Jean (02)

Capitale-Nationale (03)

Mauricie (04)

Estrie (05)

01R-GA

02R-GA

03R-GA

04R-GA

05R-GA
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Bas-Saint-Laurent (01)01R-GA

051 0 003 Domtar inc. (Windsor - Pâtes et papiers) 13 700 13 700

072 0 002 Fortress Cellulose Spécialisée 13 000 70 000 83 000

072 1 001 La Compagnie Commonwealth Plywood ltée (Low) 18 650 18 650

072 1 005 Lauzon - Planchers de bois exclusifs inc. 5 150 1 700 5 900 1 750 14 500

072 1 012 Forespect inc. 1 000 3 400 1 000 5 400

072 2 007 Stella-Jones inc. 3 200 3 200

073 0 001 Louisiana-Pacifique Canada (Bois-Franc) 6 200 56 400 3 500 3 425 69 525

073 1 010 PF Résolu Canada Inc. (Maniwaki) 87 650 87 650

083 1 002 Eacom Timber Corporation (Val-d'Or) 24 450 24 450

124 2 006 Maibec inc. (Saint-Théophile - 340, route 173) 5 250 5 250

124 2 007 Le Spécialiste du bardeau de cèdre inc. 5 250 5 250

152 2 004 La Compagnie Commonwealth Plywood ltée (Sainte-Thérèse) 500 150 650

154 1 003 Scierie Bondu inc. 4 000 4 000

154 1 006 La Compagnie Commonwealth Plywood ltée (Mont-Laurier) 2 000 300 1 700 550 10 000 600 15 150

081 0 001 Tembec (Témiscaming - Pâtes et papiers) 400 1 000 1 400

081 1 003 Tembec (Béarn) 10 000 10 000

083 1 002 Eacom Timber Corporation (Val-d'Or) 33 900 33 900

085 0 001 Norbord inc. (La Sarre - Panneaux) 37 400 37 400

086 1 005 Matériaux Blanchet inc. (Amos) 14 500 14 500

086 1 007 Scierie Landrienne 8 900 8 900

091 1 003 Bersaco inc. 14 000 1 500 15 500

093 1 001 PF Résolu Canada Inc. (Baie-Comeau - Sciage) 24 450 24 450

084 1 001 Tembec (Senneterre) 3 400 3 400

084 1 002 PF Résolu Canada Inc. (Senneterre) 16 500 16 500

086 1 005 Matériaux Blanchet inc. (Amos) 18 000 18 000

086 1 007 Scierie Landrienne 23 600 23 600

102 1 002 Les Chantiers de Chibougamau ltée 60 000 60 000

102 1 003 Barrette-Chapais ltée 42 600 42 600

106 1 002 Eacom Timber Corporation (Matagami) 5 800 5 800

107 1 003 PF Résolu Canada Inc. (Comtois) 26 200 26 200

011 2 007 Les Bardeaux Lajoie inc. (Saint-Eusèbe) 860 860

012 2 008 Multi Cèdre ltée 5 200 5 200

111 1 001 Association Coopérative Forestière de St-Elzéar 30 000 30 000

111 1 003 Produits forestiers Temrex, société en commandite 19 310 19 310

111 1 006 Industries G.D.S. inc. (Pointe-à-la-Croix) 25 200 25 200

112 1 002 Bois Granval G.D.S. inc. (Grande-Vallée) 13 400 13 400

011 1 012 Groupe Lebel (2004) inc. (Saint-Joseph-de-Kamouraska) 10 950 10 950

051 0 003 Domtar inc. (Windsor - Pâtes et papiers) 450 4 300 500 5 250

124 1 045 Scierie Lauzé inc. 300 650 950

125 1 002 Bois de sciage Lafontaine inc. 10 950 10 950

125 1 023 Scierie Arbotek inc. 1 800 1 800

125 1 025 Bois Cargault inc. 100 100

041 2 038 Cèdart-Tech inc. 1 700 1 700

Maibec inc. (Saint-Théophile - 340, route 173) 1 800 1 800

Maibec inc. (Saint-Théophile) 3 200 3 200

124 2 007 Le Spécialiste du bardeau de cèdre inc. 3 200 3 200

142 1 001 Groupe Crête division Riopel inc. 26 900 26 900

9308-3517 Québec inc. (Produits forestiers Champoux) 10 750 10 750

Scierie St-Michel inc. -5 400 -5 400

142 1 013 9330-7569 Québec inc. (Scierie Dumais) 1 500 1 500 3 000

142 1 017 Scierie Rivest inc. 950 950

12R-GA

14R-GA

Outaouais (07)

Abitibi-Témiscamingue (08)

Côte-Nord (09)

Nord-du-Québec (10)

Gaspésie–Îles-de-la-Madeleine (11)

Chaudière-Appalaches (12)

Lanaudière (14)

07R-GA

08R-GA

09R-GA

10R-GA

11R-GA

124 2 006

142 1 009
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Bas-Saint-Laurent (01)01R-GA

051 0 003 Domtar inc. (Windsor - Pâtes et papiers) 45 000 45 000

072 0 002 Fortress Cellulose Spécialisée 1 500 12 000 13 500

072 1 005 Lauzon - Planchers de bois exclusifs inc. 1 554 1 554

073 0 001 Louisiana-Pacifique Canada (Bois-Franc) 500 18 000 18 500

Groupe Crête Chertsey inc. -500 -500

Groupe Crête division Riopel inc. 23 800 3 000 26 800

151 1 019 Groupe Crête division St-Faustin inc. 109 400 109 400

151 1 020 Scierie Carrière ltée 1 000 2 930 3 930

154 1 001 Forex inc. (Ferme-Neuve) 58 850 58 850

154 1 006 La Compagnie Commonwealth Plywood ltée (Mont-Laurier) 2 000 1 300 1 750 1 500 6 550

154 1 007 Bois nobles Ka'N'Enda ltée (Mont-Laurier - Sciage 1) 900 1 750 2 650

154 2 006 Bois nobles Ka'N'Enda ltée (Mont-Laurier - Déroulage) 50 50

1 205 295 3 000 26 960 17 650 34 650 232 290 14 810 8 075 118 050 23 800 35 600 91 334 57 500 3 200 1 872 214

Date de mis à jour

7 janvier 2019

15R-GA

Total général

Laurentides (15)

142 1 001
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